
   
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  

ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 
 
 
Μαρούσι,   24 - 05 - 2019        
Αρ. Πρωτ.:  82732/Ε2 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Σαραντοπούλου  
Τηλέφωνο:  210 3442467 

 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης δυνάμει του άρθρου 44 του ν. 4589/2019» 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1.     α) τις διατάξεις του άρθρου 48 παρ. 6 του ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. Α΄118/2011),  
   β) τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 2 περ. δ του ν. 4115/2013 (Φ.Ε.Κ. Α΄24/30-01-  
2013, 

γ)  τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 4589/2019 (Φ.Ε.Κ. Α΄13/29-01-2019), 
2. το Π.Δ. 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 210τ.Α΄/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 
3. το Π.Δ. 18/2018  (Φ.Ε.Κ. 31 τ.Α΄/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & 

Θρησκευμάτων»,  
4. το  Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 
(Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/1998 (Α΄ 43)  και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ. Α' (διόρθωση), 

5. την με αριθμ. 7649/Δ1/18-01-2013 (ΑΔΑ ΒΕΙΠ9-ΞΥΞ) εγκύκλιο μεταθέσεων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

6. την με αριθμ. 10546/Δ1/24-01-2013 (ΑΔΑ ΒΕΙ69-ΝΩ3) «Συμπληρωματική εγκύκλιος 

μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης το σχολικό έτος 2012-13», 

7. την με αριθμ. 204421/Ε2/27-11-2018 (ΑΔΑ 6ΡΨΨ4653ΠΣ-3ΘΤ) εγκύκλιο με θέμα: 

«Τοποθετήσεις μεταταχθέντων στην Α/θμια Εκπ/ση δυνάμει της παρ. 11 του άρθρου 82 

του N. 4172/2013 (Α΄ 167)», 
8. την με αριθμ. 61762/Ε2/17-4-2019 (ΑΔΑ 6ΖΦΡ4653ΠΣ-Γ0Π) «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων-ειδικοτήτων ΠΕ.06 - Αγγλικής, ΠΕ.11 – Φυσικής 
Αγωγής, ΠΕ.79.01 Μουσικής Επιστήμης και ΤΕ.16 – Μουσικής προς υποβολή αιτήσεων 
μετάθεσης κατά το άρθρο  44  του ν. 4589/2019», 

            9.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



 2 

 
                 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στη 

συνοδευτική κατάσταση, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με αίτησή 

τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

 

 

 
                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                       
 

          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ, Τμήμα  Α’    
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών, Τμήμα Α΄. 
6. Γραφείο Τύπου 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 

8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄ 

 

 

mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΓΑ 609115 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 81,31

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 619860 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 74,31

3 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 609508 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 96,72

4 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 589910 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 86,60

5 ΑΘΑΝΑΗΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700009 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72,20

6 ΑΪΔΙΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 609728 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 70,65

7 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 615885 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 72,10

8 ΑΛΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 609140 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 64,63

9 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615974 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 68,01

10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 597309 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 82,64

11 ΑΝΘΟΜΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 612556 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 67,16

12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 615952 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 88,31

13 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 589991 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 81,81

14 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 612878 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 66,14

15 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 612653 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 64,48

16 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 597318 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63,24

17 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 619970 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 63,96

18 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 609668 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 73,64

19 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 615690 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 60,57

20 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 597321 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 95.51

21 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612380 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85,24

22 ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 596327 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 85,56

23 ΑΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 615967 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 73,92

24 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 620048 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 72,30

25 ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 576444 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 98,37

26 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ 609495 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 89,73

27 ΒΑΡΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 615914 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 73,58

28 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 616033 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 75,00

29 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 609419 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 103,74

30 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 603391 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 61,89

31 ΒΙΛΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 616084 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 87,09

32 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ 612354 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 72,45

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



33 ΒΟΪΚΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 592572 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 115,98

34 ΒΟΥΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 615949 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 73,71

35 ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597342 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 92,38

36 ΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 600561 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 67,00

37 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 609455 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ 82,59

38 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 609473 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 79,22

39 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 616114 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 60,07

40 ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 590025 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 89,46

41 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 571927 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 88,65

42 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 609883 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 43,68

43 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 619982 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 55,39

44 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616032 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 85,20

45 ΓΚΙΑΝΤΖΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 619703 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 41,62

46 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612521 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 79,32

47 ΓΚΙΤΣΑ ΟΛΓΑ 623013 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 32,00

48 ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 612435 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 83,31

49 ΓΚΟΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 576262 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 97,45

50 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 609789 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 71,11

51 ΓΚΟΥΒΕΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 580301 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 84,23

52 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 609348 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 77,96

53 ΓΚΟΥΝΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 615934 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 60,05

54 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 612569 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 88,31

55 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 612569 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 88,31

56 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 616085 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 76,37

57 ΔΑΪΚΟΣ ΖΗΣΗΣ 612496 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80,18

58 ΔΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 609759 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,16

59 ΔΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 587420 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 78,82

60 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 615680 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 46,96

61 ΔΕΚΑΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 590020 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 94,25

62 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΖΕΝΗ 619816 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 73,36

63 ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615989 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 62,10

64 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 619980 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 63,53

65 ΔΗΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 619972 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 64,05

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



66 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 616098 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 74,84

67 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 703158 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 35,36

68 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 592523 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 86,57

69 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 596323 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΙΛΚΙΣ 80,70

70 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612449 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 59,55

71 ΔΟΥΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 597378 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 71,09

72 ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 609509 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 83,83

73 ΔΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590194 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,18

74 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 609714 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 47,22

75 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 622863 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 38,90

76 ΖΑΛΟΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 619778 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80,70

77 ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 612232 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 66,23

78 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 612614 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 75,17

79 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619902 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 64,05

80 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 597386 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 69,36

81 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612620 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 69,48

82 ΖΑΧΑΡΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 609834 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70,79

83 ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 609259 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 75,37

84 ΖΥΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 619973 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 34,23

85 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 590396 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 81,09

86 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 609288 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 77,29

87 ΘΕΟΤΟΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 609430 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 69.54

88 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 616102 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 70,73

89 ΘΡΗΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 612532 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 100,45

90 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 577502 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85,00

91 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609468 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 70,79

92 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 619840 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 39,60

93 ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΡΥΦΩΝ 603392 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 67,61

94 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 619776 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56,57

95 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 615971 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 65,60

96 ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 612513 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 74.50

97 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 623030 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 49,47

98 ΚΑΛΦΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 612254 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,97

99 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 616112 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 94,16

100 ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 615978 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 68,06

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



101 ΚΑΜΠΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 616045 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 89,83

102 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 619815 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 92,56

103 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619773 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 79,46

104 ΚΑΝΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 609220 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 59,30

105 ΚΑΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 619911 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 47,84

106 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 612448 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΣΕΡΡΩΝ 92,46

107 ΚΑΝΤΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 619948 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 65,23

108 ΚΑΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 612675 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92,95

109 ΚΑΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 612547 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 58,96

110 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 587576 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 87,59

111 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 596313 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 93,32

112 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 619932 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,65

113 ΚΑΡΑΪΒΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 616072 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 61,90

114 ΚΑΡΑΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 616070 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70,59

115 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 592534 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 95,23

116 ΚΑΡΑΜΠΕΛΚΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 609768 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64,03

117 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612491 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 81,95

118 ΚΑΡΑΤΕΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 616025 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 72,50

119 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 620049 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 64,73

120 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 700837 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 75,61

121 ΚΑΡΕΓΕΩΡΓΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 597403 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 61,78

122 ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 583635 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 87,06

123 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612608 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕΛΛΑΣ 79,50

124 ΚΑΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 615872 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 73,63

125 ΚΑΤΖΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 612530 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70,30

126 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 612468 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 75,44

127 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612602 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 87,01

128 ΚΑΤΣΙΑΚΙΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 612486 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 70,09

129 ΚΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612421 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71,89

130 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 619890 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 55,07

131 ΚΕΡΕΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 612459 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 82,92

132 ΚΕΡΤΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 615931 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 78,48

133 ΚΙΣΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616088 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68,33

134 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΓΙΟΥΛΑ 612809 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 47,30

135 ΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 597425 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80,42

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



136 ΚΙΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 609378 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 47,18

137 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 590169 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 72,00

138 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 612590 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 80,22

139 ΚΟΝΤΟΜΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612632 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 73,12

140 ΚΟΡΚΟΝΤΖΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 612527 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 77,82

141 ΚΟΡΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 615678 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 52,95

142 ΚΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 612485 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85,66

143 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 592375 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 74,01

144 ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 616027 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 83,02

145 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 615898 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 57,21

146 ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΚΟΜΑΝΘΗ 619967 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 47,48

147 ΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 597437 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64,89

148 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 589958 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 86,89

149 ΚΟΥΤΖΜΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 590280 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 111,77

150 ΚΟΥΤΗΣ ΒΑΪΟΣ 615873 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 74,09

151 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609386 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 77,83

152 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 619782 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 71,92

153 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 597440 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 75,12

154 ΚΟΥΤΣΟΝΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609513 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 84,74

155 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 612391 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 82,02

156 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 612544 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 64,45

157 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 612694 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 55,53

158 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 612431 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 95,90

159 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 612655 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 62,91

160 ΚΩΣΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 616055 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70,26

161 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 612603 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 88,30

162 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΕΛΕΝΑ 615930 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76,32

163 ΛΕΚΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 612325 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 78,46

164 ΛΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 612831 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 51,81

165 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 616001 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 82,46

166 ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 616043 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68,49

167 ΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 592588 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 68,68

168 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ 615762 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 51,20

169 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 590330 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 72,83

170 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 612317 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 71,44

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



171 ΛΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 596320 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 92,05

172 ΜΑΊΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609697 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 68,03

173 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 589924 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 84,63

174 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 615907 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 67,79

175 ΜΑΛΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 590446 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 77,41

176 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 609642 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 70,03

177 ΜΑΜΑΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ 596340 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 108,33

178 ΜΑΝΔΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 580298 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 98,85

179 ΜΑΝΙΑΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 616068 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63,70

180 ΜΑΝΩΛΗ ΘΩΜΑΗ 603394 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 90,67

181 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603385 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 83,75

182 ΜΑΡΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 609767 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 53,53

183 ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619719 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68,15

184 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 616073 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 70,98

185 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 620022 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 56,99

186 ΜΟΡΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 612623 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 73,81

187 ΜΟΥΖΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 612059 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76,45

188 ΜΟΥΛΙΣΤΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597492 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 71,95

189 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619845 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 60,88

190 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 616013 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 48,81

191 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 612662 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 79,45

192 ΜΠΑΚΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 616028 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 84,32

193 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 592541 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71,16

194 ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592585 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 69,30

195 ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 612017 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,90

196 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612516 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 82,87

197 ΜΠΕΪΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 619852 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 67,90

198 ΜΠΕΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 612279 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 76,01

199 ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 619820 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 65,47

200 ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 612416 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 82,36

201 ΜΠΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 590150 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 78,87

202 ΜΠΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 612839 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 54,15

203 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612434 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,18

204 ΜΠΟΝΤΟΥΤΣΗ ΛΙΝΑ 619744 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,71

205 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612478 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 94,05

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



206 ΜΠΡΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 612097 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 78,34

207 ΜΥΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ 620179 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 29,70

208 ΝΑΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 615725 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 65,22

209 ΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 615999 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 71,42

210 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 612859 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,63

211 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 609757 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 74,18

212 ΝΕΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620051 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 79,50

213 ΝΙΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 597517 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 83,24

214 ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 616018 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 69.93

215 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 616023 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 76,22

216 ΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 616048 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 67,61

217 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 596421 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 82,87

218 ΝΤΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612490 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 95,18

219 ΝΤΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 589900 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 75,44

220 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 612519 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 72,51

221 ΞΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 620295 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 53,90

222 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 597522 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 74,76

223 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 609483 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 82,54

224 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ 616071 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 71,56

225 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 703456 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 85,50

226 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612429 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70,00

227 ΠΑΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 580341 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 99,34

228 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615936 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 66,47

229 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 596329 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 67,89

230 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 609907 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 48,24

231 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587680 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 80,21

232 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 615951 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 81,90

233 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 609116 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 81,27

234 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 609708 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64,65

235 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609649 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 73,08

236 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 609833 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 49,23

237 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 612204 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 68,21

238 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612616 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 69,08

239 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 589989 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 81,30

240 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 619990 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64,95

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



241 ΠΑΠΑΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 612540 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 70,95

242 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612410 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 79,85

243 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 612455 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 84,07

244 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 609830 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 64,94

245 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 615740 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 44,47

246 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ 615948 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 76,38

247 ΠΑΤΣΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 609162 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66,71

248 ΠΕΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 576997 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 92,51

249 ΠΕΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 612313 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 79,00

250 ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 603317 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63,14

251 ΠΕΤΟΥΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 612823 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 41,49

252 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 619925 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59.32

253 ΠΛΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619807 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 66,94

254 ΠΝΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 612482 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 87,69

255 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 609510 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 87,85

256 ΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 612445 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 75,99

257 ΠΡΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612549 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 88,97

258 ΡΑΜΠΟΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 576766 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 103,17

259 ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 615769 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 33,80

260 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 583655 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 104,45

261 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 574802 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 103,87

262 ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 622917 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 31,75

263 ΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609143 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 73,06

264 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 612381 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61,48

265 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619736 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,39

266 ΣΑΪΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 612514 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 78,66

267 ΣΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619768 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 73,38

268 ΣΑΜΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 577441 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 79,07

269 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 620003 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 62,79

270 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616002 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64,18

271 ΣΑΞΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 577319 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 146,31

272 ΣΑΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 612265 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 62,44

273 ΣΔΟΥΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616039 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,66

274 ΣΕΛΑΝΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 612216 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 42,97

275 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 577468 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80,61

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



276 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609515 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ 73,77

277 ΣΙΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 592468 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66,42

278 ΣΙΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592388 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 82,23

279 ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 592591 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 100,39

280 ΣΚΑΡΙΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 609432 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 49,11

281 ΣΚΟΥΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 609377 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 72,86

282 ΣΚΟΥΡΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 612462 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71,87

283 ΣΜΥΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 592690 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 76,81

284 ΣΟΛΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 590268 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 73,45

285 ΣΟΥΓΚΛΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 703294 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 40,86

286 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 620323 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 26,17

287 ΣΟΥΜΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619909 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 46,74

288 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 592618 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 80,29

289 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 615888 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 81,23

290 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 597593 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 94,82

291 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 612114 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68,47

292 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619993 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 60,15

293 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΙΡΗ 612500 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76,33

294 ΣΤΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597594 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 75,03

295 ΣΤΡΥΦΩΝ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 597595 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 89,43

296 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619858 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 53,69

297 ΣΩΤΗΡΤΙΑΔΟΥ   ΖΩΗ 597598 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ 71,78

298 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 616006 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68,05

299 ΤΑΣΟΥΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 612203 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 67,36

300 ΤΑΧΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 609826 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 60,43

301 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619783 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 74,52

302 ΤΖΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 615660 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54,55

303 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 597606 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 87,23

304 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 609855 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61,05

305 ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612389 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 93,27

306 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 616062 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 68,57

307 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 622943 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 45,71

308 ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 619799 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 57,67

309 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 606668 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 71,11

310 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 612231 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 46,51

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



311 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609502 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 78,16

312 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 612382 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 76,03

313 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 590283 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 81,58

314 ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 597619 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 80,19

315 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 612641 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 97,46

316 ΤΣΙΒΡΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 619737 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,93

317 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609276 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 83,63

318 ΤΣΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603379 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 62,01

319 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 577601 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 98,89

320 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 597621 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 79,81

321 ΤΣΙΟΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 612471 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 72,74

322 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612464 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 82,47

323 ΤΣΙΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 609459 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 70,44

324 ΤΣΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609645 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71.26

325 ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 580482 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 84,97

326 ΤΣΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597625 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 80,12

327 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 577588 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 89,72

328 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 576996 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 86,64

329 ΦΕΡΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΔΑΝΑΗ 616063 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 84,25

330 ΦΕΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 615785 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 46,73

331 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 609752 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 57,70

332 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 577096 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 90,62

333 ΦΡΑΣΤΑΝΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592389 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 75,81

334 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 609730 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 34,00

335 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 612817 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63,20

336 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 603376 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76,77

337 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615995 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 80,96

338 ΧΑΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 609287 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 78,12

339 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 577500 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 100,11

340 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 590256 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 80,64

341 ΧΑΤΖΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 603589 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 67,34

342 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 616077 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 72,20

343 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 597648 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 77,55

344 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609416 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 87,77

345 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616020 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 75,62

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4



346 ΧΑΧΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 606646 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ A' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 68,58

347 ΧΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 622975 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 32,78

348 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616008 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 70,01

349 ΧΡΗΣΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 612106 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 64,81

350 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 619805 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 81,25

351 ΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 619716 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 68,73

352 ΧΡΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 615679 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 71,43

353 ΧΥΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 616092 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 78,28

354 ΨΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 592545 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 88,68

ΑΔΑ: ΨΘ744653ΠΣ-ΝΙ4


		2019-05-24T11:02:08+0300
	Athens




